TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH HƯNG YÊN

Số: 1315 /LĐLĐ
Vv tham gia cuộc thi thiết kế biểu trưng và

tranh cổ động Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 24  tháng  4 năm 2023

Kính gửi:  - Liên đoàn Lao động các huyện, thị xã, thành phố;

- Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức,

- Công đoàn các Khu công nghiệp tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 310/KH-TLĐ ngày 03/4/2023 của Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam về tổ chức cuộc thi thiết kế biểu trưng và tranh cổ động Đại

hội XIII Công đoàn Việt Nam, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu

Liên đoàn Lao động các huyện, thị xã, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn

Viên chức, Công đoàn các Khu công nghiệp tỉnh tập trung triển khai, thực hiện

nội dung sau:

1. Tuyên truyền vận động cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ tham gia cuộc thi

thiết kế biểu trưng và tranh cổ động Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam.

(có Kế hoạch, thể lệ gửi kèm).

2. Giao Liên đoàn Lao động các huyện, thị xã, thành phố lựa chọn ít nhất

01 tác phẩm dự thi, không quy định số lượng tối đa. Khuyến khích các công

đoàn ngành, Công đoàn Viên chức, Công đoàn các Khu Công nghiệp vận động

cán bộ, đoàn viên, NLĐ có tác phẩm tham gia cuộc thi.

3. Tổng hợp các tác phẩm dự thi và bài thuyết trình gửi về Liên đoàn Lao

động tỉnh (qua Ban Tuyên giáo–Nữ công), đồng thời gửi file thiết kế vào địa chỉ

email: daothithu.sp2@gmail.com. Liên đoàn lao động tỉnh không nhận bài dự

thi trực tiếp từ CĐCS.

Thời gian nhận tác phẩm: Từ ngày phát động đến 10/5/2023. Ngày

12/5/2023, Liên đoàn Lao động tỉnh tổng hợp danh sách tác giả, tác phẩm, gửi

về Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu Liên đoàn Lao động các

huyện, thị xã, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức, Công đoàn

các Khu công nghiệp tỉnh tập trung triển khai, thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT, TG-NC.

  TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Hoàng Xuân Hào

mailto:daothithu.sp2@gmail.com

		2023-04-24T14:21:08+0700

		2023-04-24T14:48:46+0700